JUZGADO SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL DE CAQUEZA
PROCESOS AL DESPACHO No. 11

F.ENTRADA
21-ABRIL-22
21-ABRIL-22
21-ABRIL-22

21-ABRIL-22
21-ABRIL-22
21-ABRIL-22
21-ABRIL-22
21-ABRIL-22
21-ABRIL-22

21-ABRIL-22
21-ABRIL-22
21-ABRIL-22

21-ABRIL-22

21-ABRIL-22

21-ABRIL-22

PROCESO
EJE-0016-19
EJE-0102-19
EJE-0006-22

EJE-0040-22
EJE-0044-22
EJE-0082-21
EJE-0392-07
EJE-0066-21
EJE-0037-21

EJE-0057-21
HIP-0120-19
PER-0051-21

PER-0028-21

PER-0063-21

DIV-0006-17

DEMANDANTE
EFRAIN CLAVIJO ROMERO
BANCOLOMBIA S.A.
COMERCIAL AGRO ORIENTE S.A.S.

VICTOR MANUEL GUTIERREZ
VAQUERO

BANCO DE BOGOTA S.A.
FUNDACION DE LA MUJER S.A.S.

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.

PILAR CECILIA GUTIERREZ PABON
VINOS Y LICORES COLOMBIA S.A.S.

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.

TITULARIZADORA COLOMBIANA S.A.
JAIME HELI MARTINEZ MARTINEZ

JACKELINE BAQUERO MOLINA
JOSE EVELIO SANTIAGO NAVARRO

MARTHA ROCIO GAMEZ VIZCAINO Y
OTROS

DEMANDADO
JAIME VELASQUEZ SANTIAGO
JOSE ABDON ROMERO GUTIERREZ
N.J.A.C.

W.M.G.
C.C.M.M
URIAS GUEVARA GUEVARA Y OTRA
FREDY ESTEFANO LADINO DAZA'Y OTRO
JHON ALEXANDER GUTIERREZ H/DEZ

JOSE EURIPIDES ARDILA CELIS
ANA CECILIA PARRADO HERNANDEZ Y
OTRO
DIANA RODRIGUEZ RUIZ
AURA MARIA MARTINEZ M/NEZ Y OTRA
HEREDEROS IND DE MARIA TERESA
SEGURA DE ROJA
JOSE REINALDO ROLDAN GUTIERREZ Y
OTROS
MIGUEL ANTONIO GAMEZ CARRILLO Y
OTROS

Relacion de procesos que dan cuenta de los expedientes que ingresaron al despacho en la fecha para ser analizadas y emitida la respectiva

decision que en derecho corresponda.




LEONARDO RODRIGUEZ FORERO.
SECRETARIO







