JUZGADO SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL DE CÁQUEZA PROCESOS AL DESPACHO No. 11

F.ENTRADA	PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO
21-ABRIL-22	EJE-0016-19	EFRAIN CLAVIJO ROMERO	JAIME VELASQUEZ SANTIAGO
21-ABRIL-22	EJE-0102-19	BANCOLOMBIA S.A.	JOSE ABDON ROMERO GUTIERREZ
21-ABRIL-22	EJE-0006-22	COMERCIAL AGRO ORIENTE S.A.S.	N.J.A.C.
21-ABRIL-22	EJE-0040-22	VICTOR MANUEL GUTIERREZ VAQUERO	W.M.G.
21-ABRIL-22	EJE-0044-22	BANCO DE BOGOTA S.A.	C.C.M.M
21-ABRIL-22	EJE-0082-21	FUNDACION DE LA MUJER S.A.S.	URIAS GUEVARA GUEVARA Y OTRA
21-ABRIL-22	EJE-0392-07	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	FREDY ESTEFANO LADINO DAZA Y OTRO
21-ABRIL-22	EJE-0066-21	PILAR CECILIA GUTIERREZ PABON	JHON ALEXANDER GUTIERREZ H/DEZ
21-ABRIL-22	EJE-0037-21	VINOS Y LICORES COLOMBIA S.A.S.	JOSE EURIPIDES ARDILA CELIS
21-ABRIL-22	EJE-0057-21	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	ANA CECILIA PARRADO HERNANDEZ Y OTRO
21-ABRIL-22	HIP-0120-19	TITULARIZADORA COLOMBIANA S.A.	DIANA RODRIGUEZ RUIZ
21-ABRIL-22	PER-0051-21	JAIME HELI MARTINEZ MARTINEZ	AURA MARIA MARTINEZ M/NEZ Y OTRA
21-ABRIL-22	PER-0028-21	JACKELINE BAQUERO MOLINA	HEREDEROS IND DE MARIA TERESA SEGURA DE ROJA
21-ABRIL-22	PER-0063-21	JOSE EVELIO SANTIAGO NAVARRO	JOSE REINALDO ROLDAN GUTIERREZ Y OTROS
21-ABRIL-22	DIV-0006-17	MARTHA ROCIO GAMEZ VIZCAINO Y OTROS	MIGUEL ANTONIO GAMEZ CARRILLO Y OTROS

Relación de procesos que dan cuenta de los expedientes que ingresaron al despacho en la fecha para ser analizadas y emitida la respectiva decisión que en derecho corresponda.

